ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT  Ba Dinh, ngày         tháng 12 năm 2025

V/v báo cáo nhu cầu kinh phí

hỗ trợ cho các cơ sở bị thiệt hại

do dịch bệnh

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh tại Công văn số

6740/SNNMT-CNTY ngày 21/11/2025 về việc tổng hợp và báo cáo nhu cầu kinh

phí hỗ trợ cho các cơ sở bị thiệt hại do dịch bệnh,

 Trên địa bàn xã Ba Dinh từ ngày 01/7/2025 đến thời điểm báo cáo, không

phát sinh ổ dịch của một số bệnh truyền nhiễm nguy hiểm ở động vật nuôi như:

Bệnh Dịch tả lợn Châu phi, Cúm gia cầm, Viêm da nổi cục trâu, bò, do đó,

UBND xã Ba Dinh không có nhu cầu hỗ trợ kinh phí để hỗ trợ cho các cơ sở bị

thiệt hại do dịch bệnh.

 Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục CN-TY tỉnh;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Cung ứng DVC xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT,KT(nga).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-12-08T14:17:11+0700